
2025年4月22日

みねおか種苗本店 契約業者所在地

令和 7年 4月18日　午後３時まで 入札場所

¥1,506,235 内消費税等の額

2025年4月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,369,305 落札

2 ¥1,678,410 不採用

3 ¥1,895,580 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

みねおか種苗本店

（有）Ｏ．Ｆ．Ｇ

久保造園土木（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥136,930

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 園芸用ネット等の購入

契約業者名 大阪府茨木市永代町９番４号



2025年4月24日

（有）ユーシン医療器 契約業者所在地

令和 7年 4月22日　午後３時まで 入札場所

¥1,074,150 内消費税等の額

2025年4月24日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥976,500 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（有）ユーシン医療器

（株）ケーエスケー

（株）メディセオ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥97,650

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 手指消毒液の購入

契約業者名 大阪府茨木市五十鈴町１６番２０号



2025年4月30日

尾関商会 契約業者所在地

令和 7年 4月25日　午後３時まで 入札場所

¥1,852,488 内消費税等の額

2025年4月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,684,080 落札

2 ¥1,699,660 不採用

3 ¥1,784,000 不採用

4 ¥1,793,000 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

世紀ジム（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥168,408

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 2in1端末用タイプカバー等の購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号



2025年4月30日

（株）ミヨシ 契約業者所在地

令和 7年 4月25日　午後３時まで 入札場所

¥3,548,880 内消費税等の額

2025年4月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,286,000 落札

2 ¥3,385,200 不採用

3 ¥3,472,000 不採用

4 ¥3,968,000 不採用

5 ¥4,216,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ミヨシ

（株）ピーシー販売

木内ポンプ（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥262,880

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 災害用備蓄食糧（アルファ化米）の購入

契約業者名 大阪府大阪市浪速区桜川四丁目１０番２７号



2025年4月30日

（株）ミヨシ 契約業者所在地

令和 7年 4月25日　午後３時まで 入札場所

¥8,672,400 内消費税等の額

2025年4月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥7,884,000 落札

2 ¥8,294,400 不採用

3 ¥8,467,200 不採用

4 ¥8,640,000 不採用

5 ¥8,964,000 不採用

6 ¥9,072,000 不採用

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

木内ポンプ（株）

（株）大河

（株）ヤマダ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ミヨシ

（株）ピーシー販売

キンパイ商事（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥788,400

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 排便処理セットの購入

契約業者名 大阪府大阪市浪速区桜川四丁目１０番２７号


